АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О составе межведомственной комиссии по охране труда
в Дальнегорском городском округе

В связи с кадровыми изменениями и в целях эффективной работы

межведомственной комиссии по охране труда в Дальнегорском городском округе,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по охране труда в

Дальнегорском городском округе (далее - комиссия) в следующем составе (по

должностям):

Первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа,

председатель комиссии;

Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа,

заместитель председателя комиссии;

Руководитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по

Приморскому краю в г.Дальнегорске, заместитель председателя комиссии;

Главный специалист 1 разряда администрации Дальне горского городского

округа по государственному управлению охраной труда, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Директор филиала № 1 Государственного учреждения - Приморское

региональное отделение Фонда социального страхования РФ (по согласованию);

Заместитель главного врача КГБУЗ «Дальнегорская центральная городская

больница»;

Заместитель начальника отдела производственного контроля, охраны труда и

охраны окружающей среды ООО ДХК «Бор»;

Председатель первичной профсоюзной организации «Бор» г.Дальнегорск

Приморского края;

Председатель Дальнегорской первичной общественной профсоюзной

организации АО «ГМК «Дальполиметалл» горно - металлургического профсоюза

России;

Председатель Дальнегорской городской организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ;

Специалист по персоналу ГБУЗ «Приморская краевая психиатрическая

больница № 5» (ответственный за охрану труда);

Специалист по охране труда 1 разряда отдела промышленной безопасности и

охраны труда АО ГМК «Дальполиметалл»;

Специалист по охране труда

Дальнегорского городского округа.

2. Признать утратившим

Дальнегорского городского округа

межведомственной комиссии по охране труда в Дальнегорском городском округе».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Управления образования администрации

силу постановление администрации

от 26.05.2020 № 452-па «О составе

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа